



*Secu Europe ApS, c/o Volker Berwald  
Gl Rønnevej 17A  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 38953125*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. oktober 2022 - 30. september 2023*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/3 2024

Volker Berwald  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 9

Balance ..... 10

Egenkapitalopgørelse ..... 12

Noter ..... 13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Secu Europe ApS, c/o Volker Berwald  
GI Rønnevej 17A  
3730 Nexø

Telefon: 28 99 41 10  
E-mail: info@secueurope.eu

CVR-nr.: 38 95 31 25  
Stiftet: 22. september 2018  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Volker Berwald

**Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
Store Torv 16-18  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Dan Andersen  
Arne Olsen  
Annika Elleby

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning vedrørende risikoanalyse samt salg og udlejning af elektronisk udstyr til sikring af personer og værdigenstande.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 145, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.289, og en egenkapital på t.kr. 691.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/24**

Der forventes en lignende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023/24.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

	2022/23	2021/22 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>693.099</b>	<b>316</b>
1 Personalemkostninger.....	-424.591	-424
Af- og nedskrivninger.....	-72.718	-45
Andre driftsomkostninger.....	0	-2
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>195.790</b>	<b>-155</b>
Andre finansielle indtægter .....	218	5
Andre finansielle omkostninger .....	-9.828	-20
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>186.180</b>	<b>-170</b>
2 Skat af årets resultat.....	-41.255	36
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>144.925</b>	<b>-134</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	144.925	-134
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>144.925</b>	<b>-134</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	559.037	559
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	191.786	60
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>750.823</b>	<b>619</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>750.823</b>	<b>619</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	470.952	255
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	0	56
Andre tilgodehavender .....	40.573	8
Udskudt skatteaktiv .....	3.461	34
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>514.986</b>	<b>353</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>23.528</b>	<b>25</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>538.514</b>	<b>378</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.289.337</b>	<b>997</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	640.993	496
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>690.993</b>	<b>546</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	11.137	35
Gæld til associerede virksomheder.....	110.607	73
Selskabsskat.....	10.802	0
Anden gæld.....	216.235	188
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	249.563	155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>598.344</b>	<b>451</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>598.344</b>	<b>451</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.289.337</b>	<b>997</b>

4 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	496.068	630
Årets resultat.....	144.925	-134
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>640.993</b>	<b>496</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>690.993</b>	<b>546</b>

## NOTER

	2022/23	2021/22 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	418.864	419
Andre omkostninger til social sikring .....	5.727	5
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>424.591</b>	<b>424</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	10.802	0
Regulering af udskudt skat .....	30.453	-36
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>41.255</b>	<b>-36</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....	559.037	227.023
Tilgang i årets løb .....	0	204.855
Kostpris 30. september 2023	559.037	431.878
Af-/nedskrivninger, primo .....	0	-167.374
Årets af-/nedskrivninger .....	0	-72.718
Af-/nedskrivninger 30. september 2023	0	-240.092
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>559.037</b>	<b>191.786</b>

NOTER

	2023	2022
<b>4 Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		kr. 1000
Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.		
Selskabet er sambeskattet med Secu Holding ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Secu Holding ApS i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.		